
 

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL 

 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA  

END. Av. Universitária S/N - Bairro Santa Cecília Patos - PB. 

CEP. 58708-110 - FONE: (83) 3511-3001 - FAX: (83) 3511-3009 

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 36- GD/CSTR/UFCG, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2014.   

 

 

 

  A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de Patos da 

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, 

 

  

RESOLVE: 

 

Art.1. Designar o Professor Antonio Amador de Sousa, matricula SIAPE n
°
 

1024476, lotado na Unidade Acadêmica de Engenharia Florestal, como Presidente, e os 

Professores Luciano de Brito Junior, SIAPE: 1809922, lotado na Unidade Acadêmica de 

Ciências Biológicas e Jair Moisés de Sousa, matricula SIAPE n
°
 1642440, lotado na 

Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, como membros da equipe de apoio dos 

Pregões Eletrônicos, com mandato até 11 de fevereiro de 2015. 

  

 

 Art.2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

PROFª ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE 

DIRETORA/CSTR 

 

 

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br

